Homep
3aABJsIeHUA

2024/78768652
50/

2024/66323471
46/

2024/93931492
19/

2024/31915170
87/

2024/26329645
06/

2024/64320707
72/

2024/18005965
82/

2024/66579125
87/

®NO0 abutypmeHTa

Conoptok Tumodhen
AnekcaHApoBUY

Kpusesnb KapuHa
CaH)xapoBHa

LLinapes Hukonan
Mropesuy

OcmaHoB Kepum
HapumaHoBuy

KJIHOC ANIEKCAHIP
BJTAOVMUPOBIUY

Ky3HeuoBa ViHHa
HukonaesHa

laapos U3eT
SNbAapoBuy

Koponbyyk Hukmuta
Anekceesuy

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
aOMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

CpepHu
u 6ann

4.842

4.824

4.824

4.813

4.75

4.714

4.667

4.588

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

MepcoHanbHbI
€ AOoCTUXKEeHUA

HeTt

Ha

Ha

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeTt

Lorosop

o

uenesom

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

UTorosbl
u 6ann

4.842

4.824

4.824

4.813

4.75

4.714

4.667

4.588

OpuruHan
[OKYMeHTa

Oa

(He 3agaHo)

(He 3apaHo0)

HeTt

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

HeTt
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Export data from July 20 2024

OueHKa Lorosop

10

11

12

13

14

15

16

Homep ®UNO0 abutypueHta CneumanbHOCTb S:pe.u,uu 3a Jlbrot [lMepcoHanbHbl O IfITorOBH OpuruHan
3aABJIeHUA u 6ann u 6ann
3K3aMeH 3auer a e JOCTUXXKEHUA LeJsieBOM DOKYMeHTa
2024/60014849  [YBUHA AHHA Sj.c(_)ri.l\:)ﬁoieTeBoe n 4533 HeTt HeTt HeTt 4533 (He 3apaHo)
04/ CEPIrEEBHA ' '
AAMUHNCTPUPOBAHNE
2024/78011659  IOpUeHKo AHTOH 09.02.06 CeTeBoe n HeTt HeTt HeTt HeTt
CucTemMHoe 4.5 4.5
08/ HOpbesuy
aAMUHNCTPUPOBaHNE
2024/65942651  Jlora ApTém 09.02.06 CeTeBoe n HeTt HeTt HeTt Ha
CUcTemMHoe 4,471 4.471
12/ PomaHoBMY
aAMVHUCTPUPOBaHue
.02. H H H
2024/86078672  MycTacdaesa 09.02.06 Cetesoe v e e e ha
CUCTEMHOE 4,438 4.438
62/ Ynbkepa A3130BHa
aAMVHUCTPUPOBaHMe
BbIKOBCKAS 09.02.06 CeTeBoe n HeTt HeTt HeTt (He 3agaHo)
(2)2/24/53710743 ANEKCAH[LPA CUCTEMHOE 4.438 4.438
CEPIrEEBHA aAMUHUCTPUPOBaHME
2024/89286402 Mpunyuknin 09.02.06 CeTeBoe n HeTt HeTt HeT HeTt
07/ AnekcaHap CUCTEMHOE 4.438 4.438
ropesuy AAMUHUCTPUPOBaHNE
2024/49141000  [pemniora 09.02.06 CeTeBoe n HeTt HeTt HeTt HeTt
CncTemMHoe 4.4 4.4
92/ AHacTacua OnerosHa
AAMUHNCTPUPOBAHNE
2024/42135980  [leHNCNIaMoB Snem 09.02.06 CeTeBoe n Het HeTt HeTt (He 3apaHo)
. CcucTeMHoe 4.375 4.375
24/ Anpeposuy
aAMUHNCTPUPOBAHNE
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17

18

19

20

21

22

23

24

Homep
3aABJsIeHUA

2024/85428358
29/

2024/35391165
69/

2024/18629007
57/

2024/17385360
36/

2024/51313264
46/

2024/19575404
05/

2024/87026342
43/

2024/82727104
42/

®NO0 abutypmeHTa

HaymeHko Muxaunn
AHpLpeeBuny

BapakcuHa
Ennsaseta
BrkTOpOBHA

KOPOJIEB MUXAWN
AJIEKCAHOPOBIY

Bbnaknesckun Aptem
BukToposuy

PsbyeHko HukuTa
Cepreesuy

YMepoBa 2/1bBupa
ANTMMOBHa

Lymckum Erop
EBreHbeBuny

Lapunosa Catue
KamunnoBHa

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
aOMUHUCTPUPOBaHMeE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBAHNE

CpepHu
u 6ann

4.353

4.353

4.313

4.294

4.267

4.267

4.267

4.267

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
€ AOoCTUXKEeHUA

[a

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

Lorosop

o

uenesom

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

UTorosbl
u 6ann

4.353

4.353

4.313

4.294

4.267

4.267

4.267

4.267

OpuruHan
[OKYMeHTa

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3agaHo)

(He 3agaHo)

HeTt

HeTt

HeTt

(He 3apaHo)
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25

26

27

28

29

30

31

32

Homep
3aABJsIeHUA

2024/12228738
22/

2024/36170123
81/

2024/31639792
69/

2024/70036231
11/

2024/14152528
12/

2024/83707065
57/

2024/82149109
32/

2024/82229748
93/

®NO0 abutypmeHTa

MEJINX EBIEHUIA
CEPrEEBUY

CtoBbyH AHacTacus
iBaHOBHa

PUTOPLEB KWUPWJ
AHPEEBMY

®anbko Kupunn
AnekcaHapoBUY

bazankuH Omutpui
EBreHbeBuny

MamoHTOB UrHaT
BrnkTopoBsuy

MacTyxoB Bnapncnas
BukTopoBuy

Bawyk ViBaH
AHLpeeBuny

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
aOMUHUCTPUPOBaHMeE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBAHNE

CpepHu
u 6ann

4.25

4.25

4.188

4.188

4.176

4.133

4.118

4.118

Jlbror

Oa

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI
€ AOoCTUXKEeHUA

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

Het

HeTt

Lorosop

o

uenesom

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

UTorosbl
u 6ann

4.25

4.25

4.188

4.188

4.176

4.133

4.118

4118

OpuruHan
[OKYMeHTa

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)

HeTt

Oa

(He 3apaH0)

HeTt

HeTt
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33

34

35

36

37

38

39

40

Homep
3aABJsIeHUA

2024/70819619
83/

2024/79420316
07/

2024/14623016
11/

2024/60842790
37/

2024/25495157
03/

2024/28983023
77/

2024/61645046
52/

2024/85928938
32/

®NO0 abutypmeHTa

Lnuepkosckuii I'neb
Onerosuy

Bopobbes OaHun
CTaHncnaBoBuY

Edpemos HukunTa
Cepreesuy

[noTos Aptem
MakcumoBuY

AmeTka MycTada
MyrapemoBuy

COKOJ10B POMAH
HUKOJIAEBI/Y

AnveB 3ckeHaep
PycnaHoBuy

®unaTtos Knpunn
Banepuesny

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
aOMUHUCTPUPOBaHMeE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBAHNE

CpepHu
u 6ann

4.067

4.059

4.059

3.941

3.941

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI

€ OO0CTUXXeHus

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

Lorosop

o

uenesom

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

UTorosbl
u 6ann

4.067

4.059

4.059

3.941

3.941

OpuruHan
[OKYMeHTa

HeTt

Oa

(He 3agaHo)

HeTt

Oa

(He 3apaH0)

HeTt

HeTt
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41

42

43

44

45

46

47

48

Homep
3aABJsIeHUA

2024/49321360
37/

2024/55683595
55/

2024/44583282
22/

2024/33838250
29/

2024/59553590
46/

2024/46675838
63/

2024/42521530
07/

2024/72239674
43/

®NO0 abutypmeHTa

HemeHywwnin Oner
Nnbuny

JlblceHKo EBreHuin
AnekcaHApoBUY

BypsayeHko
Bnagumump
AHOpeeBuy

CeTmypaToB
CeutmypaTt
SnbAapoBuny

HaropHbin Janumn
Hukonaesuy

[aTunnH Bnagumup
Bragumuposuy

3axapoBa AHresnHa
AnekceeBHa

WaneiruH Aptem
AnekcaHApoBUY

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
aOMUHUCTPUPOBaHMeE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBAHNE

CpepHu
u 6ann

3.882

3.882

3.842

3.842

3.833

3.813

3.8

3.786

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

Oa

HeTt

MepcoHanbHbI

€ OO0CTUXXeHus

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Het

HeTt

Lorosop

o

uenesom

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

UTorosbl
u 6ann

3.882

3.882

3.842

3.842

3.833

3.813

3.8

3.786

OpuruHan
[OKYMeHTa

Oa

Oa

(He 3agaHo)

(He 3agaHo)

(He 3apaHo0)

HeTt

HeTt

HeTt
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49

50

51

52

53

54

55

56

Homep
3aABJsIeHUA

2024/71961535
59/

2024/68387979
35/

2024/57546931
74/

2024/63810728
47/

2024/51904017
50/

2024/76308625
34/

2024/77854170
77/

2024/33845336
29/

®NO0 abutypmeHTa

AOoHUH OaHun
PomaHoBMY

browaHesny Knpunn
BaneHTuHoOBMY

AHnnees OMuTtpui
Cepreesuy

Kpyna 3ayapa
[puropbesuny

fIKoBYEHKO AMUTpUn
Cepreesuy

Ko3ape3oB Anekcen
Onerosuy

MakypuH Butanun
Onerosuny

Jlapvikos HuknTa
Cepreesuy

CneuuanbHOCTb

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOe
aAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
cucTemMHoe
aAMUHUCTPUPOBaAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
aOMUHUCTPUPOBaHMeE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHUCTPUPOBaHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCTEMHOE
AAMUHNCTPUPOBAHNE

09.02.06 CeTeBoe n
CUCcTeMHoe
aAMUHNCTPUPOBAHNE

CpepHu
u 6ann

3.765

3.75

3.75

3.75

3.733

3.706

3.647

3.625

Jlbror

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MepcoHanbHbI

€ OO0CTUXXeHus

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Ha

Het

HeTt

Lorosop

o

uenesom

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 20 2024

UTorosbl
u 6ann

3.765

3.75

3.75

3.75

3.733

3.706

3.647

3.625

OpuruHan
[OKYMeHTa

HeTt

HeTt

(He 3agaHo)

HeTt

(He 3apaHo0)

(He 3apaH0)

Oa

(He 3apaHo)
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Export data from July 20 2024

57

58

59

60

61

62

63

Home CpenHu Ouenka Aorosop UTorosbl
P ®UNO0 abutypueHta CneumanbHOCTb Vp A Jirotr lMepcoHanbHbl O . OpuruHan
3aABJIeHUA u 6ann u 6ann
a e OOCTUXXKEHUA LeJsieBOM AOKYMeHTa
2024/88625355  Awpanos Erop 09.02.06 CeTeBoe un HeTt HeTt HeTt (He 3apaHo)
CUCTEMHOE 3.533 3.533
10/ KOHCTaHTUHOBUY
AAMUHNCTPUPOBAHNE
2024/91093433 LWesuyk [aHun 09.02.06 CeTeBoe n Het HeTt HeTt (He 3apaHo)
CUCTEMHOE 3.471 3.471
70/ AHaTONbEBMY
aAMUHNCTPUPOBaHNE
2024/70378324  ChIYEB METP (c)j.c(i.l\(d)fo(;emsoe n » HeTt HeTt HeTt y (He 3agaHo)
54/ METPOBWNY ' '
aAMUHUCTPUPOBAHNE
2024/96818222  AmeTos XanuT 09.02.06 CeTeBoe n HeT HeTt HeTt HeTt
CUCTEMHOE 3.389 3.389
11/ PnpBaHoBUY
aAMUHUCTPUPOBaAHNE
2024/23523102  JlomakuH Bavecnas 09.02.06 Ceresoe v Het Het Her Her
CUCTEMHOEe 3.357 3.357
49/ OpbeBuy
aOMUHUCTPUPOBaHMeE
2024/80000537  NuTeuHoB BoraaH 09.02.06 CeTeBoe n HeTt HeTt HeTt HeTt
CUCTEMHOEe 3.267 3.267
25/ fipocnaBoBuMY
AAMUHUCTPUPOBaHNE
2024/33150141 Banees Makapum 09.02.06 CeTeBoe un HeTt HeTt HeTt (He 3apaHo)
CUCTEMHOE 3.25 3.25
42/ MakapumoBmY
AAMUHNCTPUPOBAHNE
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