

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
1	2024/7876865250/	Солодюк Тимофей Александрович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.842	-	-	Нет	Нет	Нет	4.842	Да
2	2024/6632347146/	Кривель Карина Санжаровна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
3	2024/9393149219/	Шпарев Николай Игоревич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
4	2024/3191517087/	Османов Керим Нариманович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.813	-	-	Нет	Нет	Нет	4.813	Нет
5	2024/2632964506/	КЛЮС АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.75	-	-	Нет	Нет	Нет	4.75	(не задано)
6	2024/6432070772/	Кузнецова Инна Николаевна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.714	-	-	Нет	Нет	Нет	4.714	Нет
7	2024/1800596582/	Гафаров Изет Эльдарович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.667	-	-	Нет	Нет	Нет	4.667	(не задано)
8	2024/6657912587/	Корольчук Никита Алексеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.588	-	-	Нет	Нет	Нет	4.588	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
9	2024/60014849 04/	ДУБИНА АННА СЕРГЕЕВНА	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.533	-	-	Нет	Нет	Нет	4.533	(не задано)
10	2024/78011659 08/	Юрченко Антон Юрьевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.5	-	-	Нет	Нет	Нет	4.5	Нет
11	2024/65942651 12/	Лога Артём Романович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.471	-	-	Нет	Нет	Нет	4.471	Да
12	2024/86078672 62/	Мустафаева Улькара Азизовна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.438	-	-	Нет	Нет	Нет	4.438	Да
13	2024/53710743 02/	БЫКОВСКАЯ АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.438	-	-	Нет	Нет	Нет	4.438	(не задано)
14	2024/89286402 07/	Прилуцкий Александр Игоревич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.438	-	-	Нет	Нет	Нет	4.438	Нет
15	2024/49141000 92/	Дремлюга Анастасия Олеговна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.4	-	-	Нет	Нет	Нет	4.4	Нет
16	2024/42135980 24/	Денисламов Эдем Айдерович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.375	-	-	Нет	Нет	Нет	4.375	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
17	2024/85428358 29/	Науменко Михаил Андреевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.353	-	-	Нет	Да	Нет	4.353	(не задано)
18	2024/35391165 69/	Вараксина Елизавета Викторовна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.353	-	-	Нет	Нет	Нет	4.353	Нет
19	2024/18629007 57/	КОРОЛЁВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.313	-	-	Нет	Нет	Нет	4.313	(не задано)
20	2024/17385360 36/	Блажиевский Артем Викторович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.294	-	-	Нет	Нет	Нет	4.294	(не задано)
21	2024/51313264 46/	Рябченко Никита Сергеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.267	-	-	Нет	Нет	Нет	4.267	Нет
22	2024/19575404 05/	Умерова Эльвира Алимовна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.267	-	-	Нет	Нет	Нет	4.267	Нет
23	2024/87026342 43/	Шумский Егор Евгеньевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.267	-	-	Нет	Нет	Нет	4.267	Нет
24	2024/82727104 42/	Шарипова Сафие Камиловна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.267	-	-	Нет	Нет	Нет	4.267	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
25	2024/12228738 22/	ПЕЛИХ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.25	-	-	Да	Нет	Нет	4.25	(не задано)
26	2024/36170123 81/	Стовбун Анастасия Ивановна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.25	-	-	Нет	Нет	Нет	4.25	(не задано)
27	2024/31639792 69/	ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)
28	2024/70036231 11/	Фалько Кирилл Александрович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	Нет
29	2024/14152528 12/	Базайкин Дмитрий Евгеньевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.176	-	-	Нет	Нет	Нет	4.176	Да
30	2024/83707065 57/	Мамонтов Игнат Викторович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.133	-	-	Нет	Да	Нет	4.133	(не задано)
31	2024/82149109 32/	Пастухов Владислав Викторович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.118	-	-	Нет	Нет	Нет	4.118	Нет
32	2024/82229748 93/	Вашук Иван Андреевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.118	-	-	Нет	Нет	Нет	4.118	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
33	2024/70819619 83/	Цицерковский Глеб Олегович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.067	-	-	Нет	Нет	Нет	4.067	Нет
34	2024/79420316 07/	Воробьев Данил Станиславович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.059	-	-	Нет	Нет	Нет	4.059	Да
35	2024/14623016 11/	Ефремов Никита Сергеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4.059	-	-	Нет	Нет	Нет	4.059	(не задано)
36	2024/60842790 37/	Глотов Артем Максимович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
37	2024/25495157 03/	Аметка Мустафа Мугаремович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Да
38	2024/28983023 77/	СОКОЛОВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	(не задано)
39	2024/61645046 52/	Алиев Эскендер Русланович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.941	-	-	Нет	Нет	Нет	3.941	Нет
40	2024/85928938 32/	Филатов Кирилл Валериевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.941	-	-	Нет	Нет	Нет	3.941	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
41	2024/4932136037/	Неменущий Олег Ильич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.882	-	-	Нет	Нет	Нет	3.882	Да
42	2024/5568359555/	Лысенко Евгений Александрович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.882	-	-	Нет	Нет	Нет	3.882	Да
43	2024/4458328222/	Буряченко Владимир Андреевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.842	-	-	Нет	Нет	Нет	3.842	(не задано)
44	2024/3383825029/	Сетмуратов Сеитмурат Эльдарович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.842	-	-	Нет	Нет	Нет	3.842	(не задано)
45	2024/5955359046/	Нагорный Даниил Николаевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.833	-	-	Нет	Нет	Нет	3.833	(не задано)
46	2024/4667583863/	Гатилин Владимир Владимирович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.813	-	-	Нет	Нет	Нет	3.813	Нет
47	2024/4252153007/	Захарова Ангелина Алексеевна	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.8	-	-	Да	Нет	Нет	3.8	Нет
48	2024/7223967443/	Шалыгин Артем Александрович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.786	-	-	Нет	Нет	Нет	3.786	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
49	2024/71961535 59/	Афонин Даниил Романович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.765	-	-	Нет	Нет	Нет	3.765	Нет
50	2024/68387979 35/	Блощаневич Кирилл Валентинович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	Нет
51	2024/57546931 74/	Анплеев Дмитрий Сергеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	(не задано)
52	2024/63810728 47/	Крупа Эдуард Григорьевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	Нет
53	2024/51904017 50/	Яковченко Дмитрий Сергеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.733	-	-	Нет	Нет	Нет	3.733	(не задано)
54	2024/76308625 34/	Козарезов Алексей Олегович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.706	-	-	Нет	Да	Нет	3.706	(не задано)
55	2024/77854170 77/	Макурин Виталий Олегович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.647	-	-	Нет	Нет	Нет	3.647	Да
56	2024/33845336 29/	Лариков Никита Сергеевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.625	-	-	Нет	Нет	Нет	3.625	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
57	2024/88625355 10/	Ашралов Егор Константинович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.533	-	-	Нет	Нет	Нет	3.533	(не задано)
58	2024/91093433 70/	Шевчук Данил Анатольевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.471	-	-	Нет	Нет	Нет	3.471	(не задано)
59	2024/70378324 54/	СЫЧЁВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.4	-	-	Нет	Нет	Нет	3.4	(не задано)
60	2024/96818222 11/	Аметов Халит Ридванович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.389	-	-	Нет	Нет	Нет	3.389	Нет
61	2024/23523102 49/	Ломакин Вячеслав Юрьевич	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.357	-	-	Нет	Нет	Нет	3.357	Нет
62	2024/80000537 25/	Литвинов Богдан Ярославович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.267	-	-	Нет	Нет	Нет	3.267	Нет
63	2024/33150141 42/	Валеев Макарим Макаримович	09.02.06 Сетевое и системное администрирование	3.25	-	-	Нет	Нет	Нет	3.25	(не задано)